
O B J E D N Á V K A  
č. 405/2016/RISM/mac, ze dne 09.11.2016 

;na faktuře uvádějte vždy číslo objednávkyͿ 

NA FAKTUŘE VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY 

Pokud Ŷeďude číslo oďjedŶávky uvedeŶo, ďude Váŵ faktura ŶevyplaĐeŶě vráĐeŶa zpět 
Datum splatnosti faktury je stanoveno do třiĐeti dŶů od data doručeŶí včetŶě ;razítko podatelŶyͿ. 

Dateŵ splatŶosti faktury se rozuŵí deŶ odepsáŶí příslušŶé částky z ďaŶkovŶího účtu. 

 

 
 

 

 

VeřejŶá zakázka:     
Vyřizuje: Toŵáš MaĐhek, tel.: 499 318 278 

Spisová zŶačka:  
 

 

OďjedŶáváŵe u Vás 

oďŶovu stávajíĐího ĐhodŶíku podél kŶihovŶy z kaŵeŶŶýĐh kostek dle Ŷaďídky ze dŶe ϮϬ.ϭϬ.ϮϬϭϲ. Dále také 
koŵpletŶí předlážděŶí prostraŶství před kŶihovŶou Slavoj včetŶě výroďy pískovĐové dlažďy v rozsahu 
stávajíĐí ďetoŶové a dožilé pískovĐové vč. odeďráŶí a likvidaĐi starého podkladu. Vzhledeŵ k přístupovým 

ŵožŶosteŵ ďudou práĐe prováděŶy ručŶě. DeŵoŶtovaŶé dlaždiĐe požadujeŵe převézt do TeĐhŶiĐký 
služeď ŵěsta DKŶL.  
PředlážděŶí ďude provedeŶo dle požadavků Ŷa ďezďariérovost tohoto prostoru.  
PlateďŶí podŵíŶky: splatŶost faktury ϯϬ dŶí  
CeŶa je koŶečŶá, dodavatel ŶeŶí plátĐe DPH. 
 

Cena bez DPH: 251 777,00Kč 
 
 

Požadujeme, aby vystavená faktura byla podle ustanovení §92 odst. e zákona č. 235/2004 Sb.  

ve znění pozdějších předpisů – přenesení daňové povinnosti při stavebních  
nebo montážních pracích. 

 
PředďěžŶá řídíĐí koŶtrola dle zákoŶa č. ϯϮϬ/ϮϬϬϭ Sď., o fiŶaŶčŶí koŶtrole. 

 

 [  ] iŶdividuálŶí přísliď [  ] liŵitovaŶý přísliď 

 

 

 

 

 ………………………………. ……………..………………. 
 příkazĐe operaĐe správĐe rozpočtu 

 

 

 

VedouĐí odďoru – ŶeŶí-li shodŶý s příkazĐeŵ operace.  ……………………..………. 

Dodavatel 

JaŶ Brož 

LiďušiŶa 2774/ 

54401 Dvůr Králové Ŷad Laďeŵ   

 

IČ:   74170023 

DIČ:   

 

Objednatel  

Město Dvůr Králové Ŷad Laďeŵ 
Ŷáŵěstí  T. G. Masaryka ϯϴ  
ϱϰϰ ϭϳ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  
Číslo účtu:   
IČ:  00277819 
DIČ:  CZ00277819 
PlátĐe DPH 
Lhůta plŶěŶí :   15.12.2016 
Místo dodáŶí:  Městská kŶihovŶa, Tylova 
ϱϭϮ, Dvůr Králové Ŷad Laďeŵ 
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